PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2015                                                                                                                                                         №1671
О внесении изменений в Постановление администрации округа Муром Владимирской области №1948 от 29.06.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании округ Муром, утвержденным постановлением администрации округа Муром от 20.03.2012 года №649, Уставом округа Муром Владимирской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление администрации округа Муром Владимирской области №1948 от 29.06.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в электронном виде «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах» следующие изменения:
1.1. Заменив в п. 2 постановления слова «Алексутину Л.В.» на слова «Козлова В.В.»;
1.2. Изложив пункт 2.1. приложения к постановлению в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги - предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах.».

2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на начальника управления культуры администрации округа Муром Козлова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник Управления культуры

администрации округа Муром

	В.В. Козлов

Завизировано:

    Начальник правового управления

    администрации округа Муром                                                                                 Д.А. Карпов

Файл сдан:

    Ведущий специалист отдела делопроизводства                                            Е.В.Комиссарова
МКУ «Организационное управление
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю_______________________

                                                                                                                (подпись исполнителя)

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – МБУК «ЦБС», 1 экз. – УК